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PRO–TYRESÖ PENSIONÄRSFÖRENING

Hjördis och Arne i soffan är våra PRO-filer denna gång. Se vidare sidorna 4–5.  FOtO IngVaR KaRlSSOn

Månadsmöten
Pluggvägen 6 B. Sid 3.

PUB-eftermiddag
Se sid 3 och 11

Mötesprogram
för alla möten finns på sid 3.

Upptaktsmöte
14 september. Se sid 3 och 11.

Kvarnhjulet har fått nya adresser

Seniorbio tillsammans med tyresö Filmförening och SPF. 
          Hämta månadsprogram på Biograf Forellen eller hos the Body Shop 

Nr 2-3 • 2011

De nya adresserna till Föreningsgården 
Kvarnhjulet är Pluggvägen 6 B och C.
Hus 6 B är det hus där månadsmöten 
hålls. Hus 6 C innehåller bland annat 
Kulturcaféet.

B C

VÅRFeSt 6 maj. 
Se vidare på sidan 3 och 11



Tyresösmycket
Finns hos:

TYR HEM & KÖK (Tyresö C)
Hantverkskammaren (Tyresö Slott)

Clara & Co (Strandtorget)
TidÅRum (Alléplan)

Gourmethuset (Alléplan)

Bra present

till b
arnbarn!

Anita Engqvist 
www.silverringen.se

• Butiksbakat bröd hela dagen
• Manuell läcker fiskdisk
• Manuell frestande ost- och charkdisk
•  Högklassisk köttdisk, även KRAV-märkt kött 

Nymald köttfärs varje dag
•  Stor fräsch frukt- och gröntavdelning 

Brett sortiment av KRAV-odlat
•  Kunnig, trevlig och hjälpsam personal
•  Kock i butik torsdag–fredag

• Stort utbud av mejerivaror och laktosfritt
• Brett sortiment av övriga varor
• Middags- och dryckestips
• Öppen ljus butik med breda gångar
• Lätt att hitta, men fråga oss gärna
•  Alltid extra erbjudanden för våra poäng-

kortskunder
•   Är du dessutom pensionär hyllar vi dig extra 

med 7 procent rabatt måndag–onsdag 

Trollbäckens Centrum • Tel. 448 73 60
Öppet alla dagar 9–20

VÄLKOMNA TILL ARNO LIVS
”Där man trivs” 

Arno Livs

TYRESÖ OPTIK SYNSAM · TYRESÖ CENTRUM · 08-712 82 30

Välkommen till
En Riktig Optiker!
Om dina glasögon går sönder eller om glasen inte fungerar, byter 
vi ut dem inom ett år. Tycker du inte om dina nya bågar, byter 
vi ut dem kostnadsfritt inom tre månader. Med andra ord kan vi 
garantera att du alltid blir nöjd med ditt glasögonköp. Det är det 
inte många som kan. Välkommen till Synsam – En Riktig Optiker.

Välkommen till 
SynSam!
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Ordföranden har ordet
PRO-vänner! Först och främst ett stort tack för förtroendet att ha blivit vald till ordförande 
för PRO Tyresö. Det känns mycket hedrande och även förpliktigande, men jag vet att jag får 
arbeta tillsammans med en mycket bra och engagerad styrelse, och vidare med också många 
andra medlemmar som på olika sätt deltar och ställer sina kunskaper och erfarenheter till 
förfogande för vår förening. 

Jag är nu den 14:e ordföranden för PRO Tyresö sedan föreningen bildades 1954, och den 
4:e kvinnliga ordföranden. Det känns mycket hedrande att få tillhöra skaran av ordföranden, 
jag kände eller känner 10 av dem väl.

Jag vill här passa på att tacka min föregångare Roland Pettersson, som under tio år har 
 tillhört styrelsen, och varit ordförande under de senaste tre åren. Roland har mycket aktivt 
verkat som ordförande, och på olika sätt företrätt vår förening på bästa sätt. Ett stort tack vill 
jag även rikta till Hjördis, som vid varje större möte har välkomnat oss i dörren med en kram 
och hjälpt oss med skoskydd vid dåligt väder. Jag räknar med att se er båda i en mängd PRO-
aktiviteter även fortsättningsvis.

Sedan flera år tillbaka så har vi i PRO Tyresö ett bra och konstruktivt samarbete tillsam-
mans med SPF i Tyresö. Inte minst syns detta genom gemensamt agerande i KPR. Många vik-
tiga frågor finns just nu uppe för beslut i de Kommunala församlingarna, som berör många 
äldre i Tyresö och inte minst våra medlemmar. Det är Konkurrensutsättningen av äldreboen-

det Ängsgården och Förändringar av taxor och avgifter inom omsorgen om 
äldre och personer med funktionsnedsättning. Förslagen från kommunled-
ningen riskerar att dels slå sönder en väl fungerande vård för kanske de allra 
svagaste och mest känsliga för förändringar, och dels att vi får ett orättfärdigt 
taxe- och avgiftssystem, som drabbar de som är i behov av vård och omsorger. 

Jag hoppas på ett fortsatt bra samarbete med SPF. Vi behöver agera tillsam-
mans för att ta tillvara de äldres intressen och behov i Tyresö kommun.
Christina Tallberg

Redaktionskommittén informerar
I varje nummer av Föreningsnytt försöker vi få med all informa-
tion som berör PROs verksamhetsområden. Vi hoppas också att 
från några av våra medlemmar få in bidrag, t ex någon trevlig 
händelse, rolig historia eller dikt. 
Skicka in dina bidrag eller synpunkter under någon av nedan-
stående adresser:
Föreningsnytt, redaktionen, Björkbacksvägen 37, 135 40 tyresö
e-posta material till ingvarkarlsso@telia.com
Ingvar Karlsson tel/fax. 712 16 88, 070-552 79 87. 
eva Bergdahl, Björkbacksvägen 45, tel. 712 56 98, 070-4892506, 
epost: evamaria.bergdahl@hotmail.com
Åke Frick. Melker nilsson och Christina tallberg se adresser och 
telefonnummer i styrelserutan här intill.
nästa nummer:  8 september. manusstopp: 15 juli.
ansvarig utgivare: Christina tallberg.
Senaste Föreningsnytt kan läsas på: www.stohrartad.se/pro

PRO–tyresö Pensionärsförening
adress: Björkbacksvägen 37, 135 40 tyresö

Expedition: Björkbacksvägen 37, ingång från gaveln.

Telefon: 08-712 54 64, telefonsvarare finns.

Öppettider: tisdagar och torsdagar mellan 10.00 och 12.00. 
expeditionen stängd från 1 juni till 14 september. Om du vill 
ha kontakt under denna tid kan du ringa någon i styrelsen.

PRO E-postadress: protyreso@telia.com
Hemsida: www.pro.se/tyreso

PRO Tyresös plusgironummer 26 91 01-2. 
OBS! Ska bara användas för betalning av resor, fester. ej stu-
diecirklar. 

Medlems/årsavgifter kommer från PRO Riks och ska inte beta-
las till PRO tyresö. avin från PRO Riks skickas hem till Dig.

Styrelse
Ordförande: Christina tallberg, gudöterassen 332, 742 29 71,
 070-699 75 99. christina.tallberg@bredband.net

Vice ordf: Sune linder, Myggdalsvägen 57,
 712 61 68, 0730-493 470

Kassör: Birgitta lindholm, axel Wennergrens väg 10,
 742 28 68. epost: bi.lindholm@telia.com

Sekreterare: Melker nilsson, axel Wennergrens v 10, 742 28 68,
 070-31 37 987. epost: melker.nilsson@telia.com

Hemsidesred:  Åke Frick Bollmorav. 38, 712 56 79, 070-490 76 18
 epost: ake.frick@telia.com

Studieorg.: Barbro Rådberg, Kyndelgränd 40, tel. 712 92 79,
 073-914 12 82. epost: barbro.radberg@hotmail.com

Övrig ledamot: Ulf Wahlsten, Ängslyckevägen 3, tel. 712 63 96,
 076-811 27 17. epost: ulf.wahlsten@hotmail.com

Ersättare:  Bo Furugård Björktickegången 28 tel: 712 83 12, 
070-585 98 44. epost: bo.furugard@telia.com 

 Kerstin Jansson, Pärlröksgången 111, 712 90 98, 
 073-614 74 22. epost: kerstinjansson@comhem.se

 Birgitta Klement, Kulv. 9, 712 71 80, 070-664 73 77  
 epost: boklement@gmail.com

 Irene Svensk, Sikvägen 61, 6 tr, tel. 25 24 44,  
 070-424 49 90 

 Registrator: Inga-Britt Danielsson ekstigen 5, 
 tel. 770 02 26, 070-545 33 64

Revisorer:  Roland Pettersson, Jerry Svensson.
Ersättare: Maj-Britt tärnholm, Raymond Irmér.

Styrelsemöten:  alltid tisdagar kl. 9.30. 12/4 och 10/5.

Möten, träffar,  
fester vår 2011
Månadsmöten 11.45–
14.00. Möten och träffar 
Plugg vägen 6

14 aPRil PUB-eftermid-
dag 17–19 sid 11. Brott 
och straff Marie Öqvist 
berättar
27 aPRil Månadsmöte 
Annika Risberg och 
Sven Idar serverar musi-
kalisk  pyttipanna
6 maj Vårfest se sid 11.
20 maj Gökotta – Sam-
ling kl. 07.00 vid kyr-
kans parkering. Ta med 
frukost och boulespel. 
Se vidare sid 11
25 maj Månadsmöte – 
Sångglädjen sjunger in 
våren.
14 SEPTEmBER Upp-
taktsmöte se sid 11

Info och träffar
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arne är en färgstark 
målare som kombinerat 
idrott och politik.

a
rne är född 1930 i Markaryd. 
Han gick 7-årig folkskola där 
och började jobba som 13-årig 
målarlärling på orten. Hjördis 

är betydligt yngre, född 1932 i Ströms-
näsbruk. De träffades och vanligtvis cyk-
lade de halva vägen var, fast Arne säger 
att han åkte tre fjärdedelar, ivrig som 
han var. 

Hjördis började efter 7-årig folkskola 
jobba som 13-åring på Oscaria skoaffär 
på orten. Hon har jobbat inom handeln 
i många år. 1952, när dottern kom, blev 
hon hemmafru i 12 år.  Sonen kom 1953 
och Hjördis blev mamman som tog 
hand om barnen. Efter flytten till Krus-

PRO-profiler: arne och Hjördis Dahlberg
PRO-profilerna

Paret Dahlberg spelar boule på DM-nivå, här i PRO-Södertörnsmästerskapen i Skogås.

Hjördis och Arne gosar i fritidshuset på Torö.
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Hjördis och Arne på besök i Strömsnäsbruk, Hjördis födelseort. Hjördis och Arne tar en paus vid cykeltur på Gotland.

Vi ska in på krog på Teneriffa och fira guld-
bröllop med barn och barnbarn.

boda har hon jobbat inom skolbespis-
ningen i Tyresö. 

Städare och intendent
Arne var tidigt idrottsintresserad, spelade 
bandy och ishockey i Troja-Ljungby divi-
sion 2 och fotboll i division 3, Ljungby IF 
och Strömsnäsbruks IF. Jobbet som måla-
re skapade många olika orter att verka på 
och kunde ibland medföra att boendet 
var ordnat tillsammans med jobbet. 

Efter lumpen blev det Laholm, sedan 
Jönköping där han blev ombudsman, 
sedan Farsta 1967 och slutligen Krus-
boda 1975 där de fortfarande bor. Det 
var arbetet som förbundssekreterare 
som lockade upp smålänningen till stor-
staden. Ombudsman/förhandlare för 
Målarförbundet var sysselsättningen. 
1984 blev Arne förbundsordförande 
fram till 1991 då han gick i pension.

En ny karriär som intendent och stä-

dare för Måleriyrkets Museum på 
Brännkyrkogatan 71 startade och varade 
i 11 år. Dessutom visade han museet för 
grupper och andra besökare. Han lade 
ner 30 timmar i veckan och ersättningen 
var 0 kronor. 

idealist med tid för alla
Arne har varit flitig utdelare av Tyresö 
Nyheter och har haft intresse för Krus-
boda Socialdemokratiska förening.

– Boendet i Krusboda i eget hus är en 
så stor förtjänst att vi har bott här nästan 
gratis i alla år. De tänker de inte på, de 

PRO-profiler: arne och Hjördis Dahlberg

Hjördis och Arne  
i något  yngre upplaga.

Boendet i Krus-
boda i eget hus

är en så stor förtjänst 
att vi har bott här näs-
tan gratis i alla år.

som ständigt klagar på fastighetsskatten, 
säger Arne Dahlberg. 

Kom med i PRO 
1998 gick de båda med i PRO. ”Idrot-
ten” är fortfarande viktigt för detta par. 
De har spelat boule i PRO Tyresö fli-
tigt. När man än tittar ner till bouleba-
nan är de där, så snart som tävling före-
ligger. 

Arne har varit med i Möbleringsgrup-
pen i PRO i ett flertal år. Men nu har han 
besvär med syresättningen och måste ha 
syrgas 20 timmar per dygn, vilket natur-
ligtvis påverkar idrottandet. Tidigare 
har Arne tränat rejält två gånger i veck-
an. 

– Det var en nödvändighet, säger 
Arne, det var något som satt kvar efter 
idrottsåren. Tiden som nu blir över kan 
ägnas åt måleri och eget skrivande, kan-
ske det blir en bok? iK
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Årsmötet 2011

Christina tallberg ny ordförande för PRO tyresö

JAG ÄR född 1943 i Stockholm, 
och kom närmast från Umeå, när 
mina föräldrar och tre syskon flyt-
tade till Trollbäcken januari 1951. 
Då började jag i småskolan, andra 
terminen i första klass i Kumla 
skola, där den underbara Anna-
Lisa Edvall var min lärarinna och 
Jessie Navin min överlärare. 

Jag minns väl, när Trollbäcken 
var kommunens centrum med 
Medborgarhuset, där det var plats 
för bio, möten och fester. Det 
gick inte att komma in på barn-
förbjudna filmer för Gertrud 
och Folke Sjögren visste precis 
hur gamla vi var. 

Mitt första föreningsen-
gagemang var i Hanvikens 
URK-förening (Ungdo-
mens Röda Kors) och 
det var nog ganska pre-
cis samma år som PRO 
Tyresö bildades – 1954. 
1960 var jag med om 
att bilda SSU Tyresö, 
och jag blev den första 
ordföranden. För att 
kunna bilda klubben 
hade vi i ett år gått i 
en studiecirkel om 
SSU och förenings-

kunskap, så jag kände 

mig väl förberedd att hålla i ord-
förandeklubban. 

Sedan har jag fått hålla i många 
ordförandeklubbor, bland annat i 
Stockholms läns landsting, både 
som ordförande och vice under 
många år, och även som vice i 
Tyresö kommunfullmäktige. Jag 
var också en av de tre kongress-
ordförandena vid senaste PRO-
kongressen i Folkets hus i Stock-
holm, och nu får jag hålla i PRO 
Tyresös klubba.

DE ALLRA FLESTA åren som 
politiker har jag varit s k fritids-
politiker, men satsat helt på poli-
tiken, när jag var social- och kul-
turlandstingsråd och landstingets 
ordförande. Jag har arbetat som 
ungdomskonsulent på DHR:s 
förbundskansli. Där blev jag 
engagerad i att arbeta för ett till-
gängligt samhälle också för perso-
ner med funktionsnedsättningar. 
1976 anställdes jag som studie-
ombudsman på ABF:s förbunds-
expedition, och lämnade arbetet 
där i samband med min pensio-
nering 2008. 

En tid var jag ansvarig där för 
kontakterna med PRO:s riksorga-
nisation i slutet av sjuttio- och 
början av åttiotalet. När Sverige 
blev medlem fick jag ett mycket 
intressant uppdrag 1995 som 
ledamot i EU:s regionkommitté, 
och där var jag med till 2007. 
Just nu leder jag en studiecirkel i 
vår förening om EU. 

När det blev tal om att sätta 
upp Tyresöspelet 1984 så ville jag 
vara med och ha en liten roll. Jag 
är glad över att jag har lyckats 
med att vara med om samtliga 
föreställningar, senaste föregåen-
de år, under de 25 år som spelet 
har framförts. Det är en fantastisk 
upplevelse tack vare Sven Lio-
nells texter och Elisabeth Seller-
grens musik och alla aktörer på 
scenen och runtom och all publik 
under åren.

NÄR JAG fyllde 65 år, så gick jag 
med i PRO Tyresö. Jag hade hört 
att det var en aktiv förening, men 
kunde inte ana att den var så 
aktiv, och att det är så roligt att 
var med där. Det är en folkrörelse 
av allra bästa slag, med en mängd 
aktiviteter både för vår kroppsliga 
och själsliga hälsa.

Jag har inspirerats av att så 
många ställer sina kunskaper och 
erfarenheter till förfogande. Det 
finns en fantastisk kompetens i 
vår förening!

Det är även roligt att återknyta 
kontakten med mången ”gammal 
Tyresöbo” bland andra tidigare 
skolkamrater, men också att lära 
känna så många nya vänner.

År 2008 gjorde jag mitt livs 
kap, när jag träffade Börje på en 
rundresa i Sydafrika, och i augusti 
när det var som allra varmast gif-
te vi oss i Tyresö Slottspark. 
Genom vårt engagemang i PRO 
Tyresö kan vi båda arbeta aktivt. 

Hedersmedlemmar som var närvarande: 
Ingrid Dahlqvist, Britt Carlstedt, Elisabeth 
Orestad och Maj-Britt Larsson.

”Sjömansprästens baksida” var bra och 
underhållande Nils-Göran Wetterberg och 
Jörgen Toresson spelade.

Den nye ordföranden Christina Tallberg 
avtackar det gamla ordförandeparet Roland 
och Hjördis Pettersson

Årsmötet 23 februari var underhållande. 
Efter val av årsmötespresidium med 
Peter Inghe som ordförande och Melker 
Nilsson som sekreterare startade mötet. 

Tjugotvå nya medlemmar invaldes i 

föreningen och fjorton blev hedersmed-
lemmar efter ett tjugoårigt medlemskap 
i PRO Tyresö. Dessa var: Lennart 
Andersson, Nils-Erik Björsson, Britt 
Carlstedt, Ingrid Dahlqvist, Margit 

Danielsson, Gun-Inger Ekman, Gun 
Hagberg, Arne Hellqvist, Maj-Britt 
Larsson, Karin Lilja, Solveig Nasenius, 
Elisabeth Orestad, Erik Rytter och Irene 
Sundqvist.

FO
tO

: 
B

ö
R

Je
 e

R
IK

SS
O

n

”PRO tyresö är  
en folkrörelse av 
 allra bästa slag.”
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Christina Tallberg – 
nyvald ordförande.

Bo Furugård – 
nyvald ersättare.

Ulf Wahlsten – 
nyvald motions-
ledare.

Styrelsen
Ordinarie

Ordförande  Christina tallberg 2013 nyval.

Vice ordförande Sune linder 2011–2013 nyval.

Kassör  Birgitta lindholm 2010–2012.

Sekreterare  Melker nilsson 2010–2012.

Studieorganisatör  Barbro Rådberg 2010–2012.

Hemsidesredaktör  Åke Frick 2011–2013 omval.

ledamot  Ulf Wahlsten nyval 2011–2013.

Ersättare  Birgitta Klement omval 1 år.

 Kerstin Jansson omval 1 år.

  Irene Svensk omval 1 år.

 Bo Furugård nyval 1 år.

Revisorer Roland Pettersson smk. nyval 1 år.

 Jerry Svensson nyval 2 år.

Ersättare  Raymond Irmér och Maj-Britt tärnholm omval.

Registrator  Inga-Britt Danielsson omval.

Fanbärare  Ingvar Karlsson, Sture Åkesson, Ulf Wahlsten omval.

Konsumentombud  Ingvar Karlsson omval.

Kulturombud  Kerstin Jansson omval.

trafikombud  Sune linder.

Resekommitté  Birgitta lindholm smk, Ulla gröndin, Birgitta Klement.

lotterikommitté  Åke Frick smk, leif andersson, Irene göransson, Sune linder.

auktionskommitté  Sune linder ansvarig-smk.

Studiekommitté   Barbro Rådberg smk, Kerstin Jansson, ella Johanson, anne Johansson, 
Birgitta eklund-günec, Roland albinsson, alla omval Börje eriksson 
nyval.

PRO-kontakt   Kerstin Jansson smk, Ingrid Persson, Birgitta eklund-günec, Inger lar-
nö, anne Johansson, elsieann nyholm, Barbro Rådberg, Barbro Olsson 
omval. 

Programkommitté   Sune linder smk, Bertil Bragby, Ingvar Karlsson, nils eriksson, Christina 
tallberg.

Redaktionskommitté   Ingvar Karlsson smk, Melker nilsson, eva-Maria Bergdahl, Åke Frick, 
Christina tallberg ansv. Utgivare.

Konsumentkommitté   Ingvar Karlsson smk, Max-Ivan Hultgren, Inga-Britt Israelsson, Inger 
larnö, Inger ahlgren, eva-Maria Bergdahl, Birgitta ahlbom-Jonsson, 
Solveig ekström-tjernquist.

Serveringsgrupp   Kerstin Olsson, gunilla Olsson, Kerstin Berglund, gertrud Kullenberg, 
Jutta Viberg, gurli Brostedt. 

Ersättare   Kerstin Jansson, elsie Inghe, Maria linder, Brit-Marie Syrén, Birgit 
 Hyväninen, Ulla Henriksson.

Möbleringsgrupp   Roland tisell smk, Bo Karlsson, Sture Åkesson, res. Per asp, arne Kjäll, 
Roland albinsson.

ljudanläggning   tore Jalve, Stig lillfors, lars Holgersson, Carl-Magnus andersson.

Utdelningsledare  Ingvar Karlsson.

Motionsledare  Ulf Wahlsten nyval, Björn tufvasson delvis.

Syslöjdsgruppen  Berit Holm smk, Jutta Viberg.

träslöjdsgruppen  lennart öqvist, Karl-gunnar thelberg, Bo nilsson.

Kontakt sång  Peggy Westman, Barbro Skoglund.

Kontakt musik  nils eriksson.

Kontakt teaterglädjen  Bertil Bragby.

Valberedning  Ingvar Karlsson smk, Hjördis Pettersson, Kerstin Berglund.

nyvalda
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Halv termin – halva priset!
Vecka 14 –19- anmälan sker på passet. inbetalnings kort delas ut.

gYMPa   
Måndag   9.00  Lättgympa Björkbackens motionssal  
Måndag  10.15 Stå- och sittgympa Björkbackens motionssal
Tisdag 17.00 Medelgympa Bollmorahallen
Onsdag   9.00 Gympa/Hoppfri Björkbackens motionssal       

KROPP OCH SJÄl  
Måndag 18.00-19.15 Pilates Björkbackens motionssal  
Tisdag 09.00-10.15 Chiball Tyresö Rackethall             
Tisdag 11.30-12.30 Yoga Björkbackens Motionssal
Onsdag 18.00-19.15 Yin Yoga Björkbackens motionssal 
PRiSER halv termin inkl. medlemsavgift
Dagkort  375:-
Kvällskort 500:-
Sitt & Stå gympa 275:-
  

VattengYMPa I tYReSö SIMHall   
Måndag 10.30    
Måndag 19.00 Djupvatten
 Måndag 20.00 Aqua Spinkurs (föranmälan) 
Onsdag 19.00
Torsdag 13.00
Söndag 8.45 
PRiSER halv termin inkl. medlemsavgift
Dagkort Vattengympa (gilt t.o.m. 16.00) (exkl. entréavgift i simhallen)  280:-
Kvällskort Vattengympa     300:-
Engångsavgift: Vattengympa        50:-
Allträningskort halv termin inkl. medlemsavgift 
(gäller både dag och kväll på samtliga pass)    700:-

Har Du fått fysisk aktivitet på recept, FaR får Du 10% rabatt samt rådgivning av hälsopedagog.  

Spela BOUle i Korpens seriespel!
Startar i maj på tisdagskvällar vid Alby friluftsgård.
2–3 mannalag. För anmälan kontakta kansliet.

Anmäl dig till CYKel lOPPet Söderstråket som är den 6 juni (Motionslopp)
Start Tyresö C eller Haninge, Ica Maxi
Kort bana 30 km 150:- Lång bana 84 km 180:-
Anmäl senast 29/5 via tel eller mail korpen.tyreso@telia.com

”KROPP & SJÄlVanDRIng” en varm vårkväll med olika teman som Sova bättre, 
Renare kost mm. Mer info se hemsidan.

Information om när SOMMaRgYMPan på Alby startar finns på hemsidan inom kort.

På vår hemsida kan Du läsa mer www.korpentyreso.se
information kring aktiviteterna ges från Korpens kansli tel: 770 06 19

tyresö 
inbjuder 
till ett 
aKtIVt lIV!

Friskvård
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Bangolf
Plats: Banorna bakom Stimmets skola. Tid: kl 10.
Start: Tisdag den 31 maj kl 10. Vi ses väl då, Britt och Elfi. 

Bordtennis
Välkomna att spela bordtennis.
Plats: Skrubbahallen:
Tid: Måndagar 14–16, fredagar 12–16.
Vi hälsar nya deltagare välkomna!
Upplysningar: Christer Wikman tel 712 80 68
avgift: 425:-/termin plus medlemsavgift till TBTK.

Boule
Alla hälsas hjärtligt välkomna till årets utespel. 
Kom med i ett trevligt gäng och delta i många trivsamma 
spelomgångar avsett för både dig som nybörjare och dig som 
spelat tidigare.
Utomhus start: I början av april när banan är klar.
Tider: Måndagar och onsdagar kl 10–12
avgift: 75 kr för hela utomhussäsongen (april–sept).
Spelansvariga: Pentti Tranberg tel 070-496 44 74 
                         Jan Pettersson tel 742 28 86
Södertörnsmästerskapen: 10 torsdagar kl 10–13 i Skogås 
under tiden maj–september. 
Tävlingsledare: Claes-Göran Johansson tel 712 90 52

Bowling
Plats: Vi spelar i Nybodahallen på Pluggvägen.
Tid: Torsdagar  kl 10.00, 11.30. 
Nya spelare är välkomna. Ring om vilken tid som är lämpli-
gast. Vi hjälper dig med instruktion.  
Vi tävlar också mot andra lag i en 
pensionärs -serie, där vi nu har tre lag 
anmälda. 
Har du frågor ring på tel 742 28 68 
Melker Nilsson. 
avgift: Grundavgift 80:-/år + banhyra.

Bridge
Vi spelar partävling varje fredag 9.45–14.00 och startar fre-
dag 14 januari och slutar fredag 27 maj.
Vi hänvisar till utbildningsprogrammet från svenska bridge-
förbundet www.svenskbridge.se, som är gratis att ladda ner. 
På samma adress finns info om bridge med bl.a. ”bridge på 
10 minuter” och mycket mer om bridge – spelet som är bra 
gymnastik för hjärnan. Vi deltar också i 4-manna matcher i 
storstockholm och DM i par.
Kontakta gärna mig: Walter Blomster, 712 73 34, eller mail 
walterblomster@telia.com
avgift: 50:- per säsong samt 25:- per speltillfälle.
Plats: Föreningsgården Kvarnhjulet. Nya och alla andra 
 spelare är välkomna.

Snickarglädjen
Vi utför enklare möbelreparationer  
till humana priser.
lokal: Alléplan 6, 1tr ned. Tid: 9.00–16.00.

Måndagar, Bo Nilsson, tel 798 63 67.
Tisdagar, Karl-Gunnar Thelberg, tel 742 22 52.
Onsdagar, Harry Svensson, tel. 742 16 50.
Torsdagar, Lennart Öqvist, tel 712 43 08.
Nya deltagare välkomnas.
avgift: 500:-/termin.

textilgruppen
Du som gillar att tillverka saker och tycker om att sticka, 
virka och sy hör av Dig till oss. Vi träffas på PRO-exp. Björk-
backsvägen 37(gaveln). Det behövs många fler som fixar till 
en massa grejor till auktionen. Vi kan ses var fjortonde dag, 
gärna onsdagar. 
Upplysningar: Berit Holm, tel 08-712 87 57, Jutta Wiberg.

Sambacanasta
TORSDagSgRUPPEn
Plats: Föreningsgården Kvarnhjulet
Start: 13 januari. Tid: 9.15–12.00
Kontaktperson: Sonia Jalke 420 606 19
TiSDagSgRUPPEn
Start: 11 januari. Tid: 13.00–16.00.
Kontaktperson: Melker Nilsson tel. 742 28 68.
OnSDagSgRUPPEn
Start: 12 januari. Tid: 10.00–13.00.
Kontaktperson: Birgitta Klement tel. 712 71 80. 

Cykelturer 2011
Start och mål vid nya Föreningsgården. 
Alltid torsdagar, start kl. 10.00 Ingen 
föranmälan, inga avgifter. Vid start 
meddelas ledaren vem du är, samt tele-
fonnummer. Cykelhjälm är ett måste, 
liksom cykel i bra skick, cykling i lugnt 
tempo. Tag gärna med dryck och något 
ätbart. Rastar gör vi när vi känner så, 
vid någon trevlig plats. 
Kontaktpersoner/ledare: 
Birgitta Beckman tel. 798 74 25 
Maria Linder tel. 712 61 68 
Lennart Öqvist tel. 712 43 08 
Sture Åkesson tel. 768 86 59 

Sport och hobby

Tur 1. 28/4 Ältasjön runt, 1,4 mil 2 timmar.

Tur 2. 12/5 Skarpnäck–Hellasgården 2 mil, 4 timmar.

Tur 3. 26/5 Vättinge gårdsväg–alby–Fårdala. 7 km, 1 timma (lätt runda).

Tur 4. 9/6  Hellasgården–Saltsjö Duvnäs. 2,7 mil 4 timmar.

Tur 5. 16/6 Älta–Flaten runt 2,7 mil 2 timmar.

Tur 6. 18/8 Ältasjön runt 1,4 mil 2 timmar.

Tur 7. 25/8 lindalen, Trollbäcken, gudö-å, nyfors. 1,4 mil 2 timmar.

Tur 8. 8/9 Vättinge gårdsväg–alby–Fårdala  7 km 1 timma (lätt runda).

Tur 9. 22/9 Hellasgården–Saltsjö Duvnäs 2,7 mil, 4 timmar.

Tur 10. 6/10 Älta–Flaten runt 1,4 mil 2 timmar.
Väl mött!
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SPelglÄDJen
PROs egen orkester

Spelglädjen har sin repitionsverksamhet tisdagar kl. 9–12. Lokal: föreningsgården Kvarnhjulet, Pluggvägen 53. Hela vår 
förening är mycket tacksam för musikanternas insatser. Spelglädjen spelar bland annat på månadsmöten, trivselträffar 
och fester. Vill du vara med och spela? 

Ring då cirkel- och musikledaren Nils Eriksson tel. 712 39 95.

SÅngglÄDJen
vår egen PRO-kör som medverkar på våra möten och andra arrangemang.

Det är cirka 25 medlemmar i kören, men det finns plats för flera – både manliga och kvinnliga. Några sångprov före-
kommer ej. Våra sångövningar sker på onsdagar kl. 10.15 i föreningsgården Kvarnhjulet, Pluggvägen 53.
Terminsavgift 200:-. För den som önskar har vi en liten sångstund kl. 9.15 och en kopp kaffe.
Mellan 10.15–13.00 leder oss Musikdirektör Maude Sjödin. Hjärtligt välkomna! 

Kontaktpersoner är: Peggy Westman tel. 712 42 70 och Barbro Skoglund, tel. 712 86 22.

teateRglÄDJen
Teaterglädjen – vår egen teatergrupp. 

Deltagare: Gunnel Milder, Anna Boyde, Barbro Skoglund, Bernt Lind, Bertil Bragby, Karl-Magnus Andersson,  
Ingrid Andersson, Elena Magnell, Ulla Carina Sellergren, och Evert Jalke. Ny ljudtekniker är Tore Jalve.

Kontaktperson är Bertil Bragby tel. 716 57 07..

Sång, musik och teater

taCK, PRO-vänner!
Vid årsmötet lämnade jag uppdraget 
som ordförande i vår förening. Det har 
varit mycket stimulerande att få leda 
länets – kanske landets – största PRO 
organisation. De många medlemmarna 
ger kraft, styrka och möjligheter till att 
göra så mycket. Vår förening är fantas-
tisk på att göra mycket. Läs verksam-
hetsberättelsen och du blir medveten 
om vilken fin förening du tillhör.

Jag vill lyckönska Christina Tallberg, 
vår nyvalde ordförande, och den nya sty-
relsen till uppdraget att leda och utveck-
la den  framtida verksamheten.

Mitt och Hjördis varma tack till sty-
relse och medlemmar för den värme och 
glädje som vi fått uppleva under våra 
aktiva PRO-år.
Roland Pettersson

På mötet 26 januari berättade Britt-
Marie Ekvall från PRO-Riks om den 
nya PRO-försäkringen. 

Den består av tre delar: 
• PRO SparLiv – Salus Ansvar och 
Swedbank en livförsäkring där sparan-
det finns med. Premien är 239:- per 
månad varav 150:- är sparandedelen. 
Så länge månadspremien betalas finns 
ett livförsäkringsskydd på mellan 
31 400:- och 40 000:-, beroende på 
ålder vid inträdet.
• Sedan finns PRO Olycksfall – Salus-
Ansvar som kostar 21 kronor per 
månad. Den gäller för Medicinsk inva-
liditet, Läkekostnader, Tandskadekost-
nader, Resekostnader skäliga ersätt-
ningar. Total hälseneeruptur, vridvåld 
mot knä samt fästingbett är olycksfalls-
skada som ersätts. 
• Slutligen PRO Hem, Villahem-, Fri-
tidshusförsäkring i samarbete med 
Trygg-Hansa. Till skillnad från en van-
lig hemförsäkring gäller den för egen-
dom som stjäls av hemtjänst eller per-
sonal på äldreboende. Allriskförsäkring 

Rätt försäkrad med 
den nya PRO-försäkringen

Britt-Marie Ekvall från PRO-Riks berättar 
om den nya PRO-försäkringen. 

ingår, Självrisken är låg, Du behöver 
inte själv ange något försäkringsbelopp 
– alla är automatiskt försäkrade upp till 
en miljon kronor.
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Fötterna 
kan vi ordna
Medicinsk fotvårdsspecialist 
på Björkbackens äldrecenter. 
Öppet: tis–fre 10–16
Nytt telnummer 
073-992 76 70
Alexandra 
Hägglund
20-års erfarenhet

Hjälpen finns på
Björkbackens
äldrecentrum

Bollmoravägen 28 D

PUB-eftermiddag
14 april 17–19 i kaféet Pluggvägen 6C
”Brott och straff”
Marie Öqvist berättar.

PRO:s hemsida  
Besök www.tyreso.stockholm-lan.pro.se
Där kan du läsa allt om PRO Tyresö:s 
verksamhet. På www.pro.se får du all 
information från PRO:s Riksorganisa-
tion. Välj ”distrikt” och Stockholm så 
finner du allt från distriktet.

gökotta 
20 maj kl. 7.00, kyrkans p-plats-
Ta med frukost och glatt humör och 
boulespel.

trippelskrapet
F d Seniorlotter blir nu Trippelskrapet, 
allt går till välgörande PRO-ändamål.
Vinster i PRO:s lotteri Trippelskrapet 
kan lösas in på våra månadsmöten. Det 
går också bra att kontakta Åke Frick på 
tel: 712 56 79 eller mobil telefon 0704-
90 76 18. Köp och vinn! Ge Ditt bidrag 
till Gysinge Folkhögskola.

teaterintresserad?
Vänd dig till Kerstin Jansson telefon 
712 90 98.

nytt tel till fotvården
Alexandra Hägglund har fått ett nytt 
telefonnummer på grund av att kom-
munens växel har ändrats.  
Det nya numret till fotvården är  
073-992 76 70.

Möten och notiser

Fredagen den 6 maj kl. 15.30 Pluggvägen 6, B-huset

Kostnad 250 kronor. Betalas till pg 269101-2 senast 1 maj.
Anmälan senast 1 maj. Begränsat antal platser!

Program
Välkomstdrink

”Den musikaliska kofferten” 
Birgit Ljungberg, sång och Franz Hudecc, piano.

Middag (Denna gång betalar gästerna sitt vin separat)

Kaffe, kaka och avec till självkostnad

Lotteridragning

Dans till Spelglädjen

Bindande anmälan till Sune Linder tel 712 61 68,  
Christina Tallberg tel. 742 29 71 eller  
Ingvar Karlsson tel. 712 16 88.

VÅR 
FEST

Mobilärkurs
Börje Eriksson har i många år drivit 
studie cirklar inom IT-teknik-data och 
mobilär.

Här ovan en bild från en studiecirkel 
i Mobilär som Börje varit ledare för. 
Dessa cirklar har varit mycket populära 
genom åren och har därför dubblerats.

Deltagare från vänster: Martin Kreu-
ger, Gunvor Kreuger, Gösta Wegerman 
och Kristina Lund.

Vintervägen 6 • Tel: 712 18 00
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Resor

Rhen-Mosel

Datum: Söndag 14 augusti–fredag 19 augusti 2011, 6 dagar.
avresa: Tyresö Centrum, Nordea kl 07.45 (samling 07.30) Alléplan, Trollbäcken kl 08.00.

Dag 1.  Tyresö – Trelleborg

Resan går längs E4:an söderut till Nyköping, där vi får förmiddagskaffe. I Gränna gör vi uppehåll för 
lunch. Färden går via Markaryd och Helsingborg till TT Lines färja i Trelleborg, där vi installerar oss 
ombord. Middag serveras i matsalen innan fartyget avgår kl 22.00.

Dag 2.   Travemünde – Rüdesheim

Dagen börjar med en god sjöfrukost innan vi når Tyskland 
och Travemünde. Vi intar våra platser i bussen rullar ut på 
motorvägen mot Rüdesheim. Vi gör paus för kaffe och 
lunch. Vid Wiesbaden får vi vår första kontakt med Rhen 
och följer den ända till Rüdesheim. Vi installerar oss på 
Central Hotel och avnjuter en god middag i restaurangen.
Dag 3.  Kryssning på Rehn + Rüdesheim

Efter frukosten stiger vi ombord på en av flodbåtarna för 
att göra en klassisk färd längs Rehns mest romantiska 
sträcka. Under färden passeras den sägenomspunna klippan 
Lorelei. I St Goarshausen stiger vi av för att med buss ta oss 
upp till klippan och den hänförande utsikten. Vi återkom-
mer till Rüdesheim för lunch och gör därefter en enklare 
stadsvandring tillsammans med vår reseledare. Vi prome-
nerar längs trånga gränder och längs den omtalade nöjesga-
tan Drosselgasse. Vi får en vinprovning hos en lokal vinpro-

ducent i Rüdesheim. Dagen avslutas med middag i hotellets restaurang.
Dag 4.  moseldalen

Dagens utflykt går till den vackra Moseldalen, till korsvirkesstaden Bernkastel-Kues, där vi besöker Alfred 
Ports vingård. Vi får titta in i vinkällaren och provsmaka gårdens eget vin. Tid för lunch innan vi åker 
vidare längs Mosel förbi några av de berömda vinorterna. Under eftermiddagen återvänder vi till hotellet 
för ombyte innan vi beger oss till Drosselgasse för avslutningsmiddag och en kopp av Rüdesheimerkaffet 
ingår.
Dag 5.  Rüdesheim–Travemünde

Vi följer floden Rehn norrut genom Hessens skogslandskap. Via Kassel och Hannover når vi den lilla 
korsvirkesstaden Celle, där vi äter lunch. Framåt kvällen når vi Travemünde och kliver ombord på färjan.
En god middagsbuffé får avsluta vår resdag.
Dag 6.  Trelleborg–Tyresö

Innan vi lägger till i Trelleborg äter vi frukost ombord. Vi sätter oss i bussen och åker motorvägen norrut. 
I höjd med Ljungby gör vi paus för kaffe och när vi når Vättern äter vi lunch. Vid 19-tiden är vi i Troll-
bäcken och därefter Tyresö. Utförligt program finns att få för de som följer med på resan.

Pris: 7 775:- per person vid 40 deltagare.

i priset ingår: Resa med modern turistbuss. Färjeöverfart 
inklusive plats i 2-bäddshytt insides. Logi i tvåbäddsrum i 
tre nätter. Frukost, lunch och middag samt rundturer och 
kryssning på Rehn och besök inklusive entreavgifter. Rese-
ledare.
Tillägg: Enkelhytt 600:-/resa, således 1200:- och 530:- för 
3 nätter på hotellet.

avbeställningsskydd 250:- som skall betalas vid anmälan 
och återbetalas inte.

OBS! PASS krävs för denna resa

anmälan sker till Birgitta Klement tel 712 71 80 eller 
Birgitta Lindholm tel 742 28 68 senast den 20 juni 2011. 
Betalning till PRO:s plusgiro 26 91 01-2 senast den 30 juni 
2011. 
Avbokningskostnader: se utförligt program. 

På Drosselgasse kan 
du shoppa och lyss-
na på musik från 
tidig förmiddag till 
sena kväll.

Korsvirkesstaden Bernkastel-Kues ligger i den vackra Moseldalen.

Utsikt över floden Rhen och staden Rüdesheim.
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Prag
Datum: 2–6 oktober 2011. 

avresa: 2 oktober Buss 07.30 Tyresö–Arlanda.
Check in 10.00. Flyg avresa 11.40–13.40.
Transfer från flygplats till hotellet.
Fyra övernattningar centralt beläget hotell.
Frukost.
Stadsrundtur i Prag med buss och guide.

3 oktober
Efter frukosten utflykt till Glasbruket.
Ni ser hur de duktiga lokala hantverkarna förvandlar 
 flytande glasmassa till vackert slipade skålar, pokaler och 
mycket annat.
Sedan fortsätter utflykten till Karlstein.
Karlstein uppstod under 1300-talet runt om borgen som 
Karl IV lät bygga som en lagringsplats för sina dyrbara 
kronjuveler. På slottet kan man ta en guidad tur som tar 
cirka 45 minuter.
Lunch i Karlstein tillbaka till Prag.
Ledig eftermiddag.

4 oktober
Efter frukost en tur till Prags slott och kloster.
Lunch och en bryggeritur.
Ledig eftermiddag.

5 oktober
Ledig förmiddag och lunch på egen hand, kvällsmiddag 
med teaterunderhållning i form av den berömda svartljusteatern.

6 oktober
Transfer till flygplatsen 12.00. Check in 13.30 och avresa 14.45. Ankomst Stockholm 16.45.
Buss Arlanda–Tyresö hemkomst 17.30.

Pris cirka 7 000:- per person i dubbelrum.
Enkelrumstillägg 1 200:-. Gruppavbeställningsskydd 170:- per person.
Reseförsäkring 120:- per person.

Bindande anmälan senast tisdag 26 april 2011 till Ingvar Karlsson tel 712 16 88 eller 070-552 79 87.
E-post: ingvarkarlsso@telia.com. Anmälningsavgift betalas till PRO:s plusgiro: 26 91 01-2

PRO tyresö vidare i 
veteranvetartävlingen
Det blev en spännande och dramatisk 
tävling i Västerhaninge måndag 28 
februari. Tyresölaget lyckades först i sis-
ta omgången ta hem delad seger och 
därmed gå vidare i PROs Veteranvetar-
tävling, som närmast gäller vilka som ska 
representera Stockholms län i den kom-
mande riksfinalen.

Resultat:
tyresö och Västerhaninge 17 p
Rågsved/Hagsätra 16p
gustavsberg/Ingarö 12p

Karlsbron 
med borgen 
i fonden.

Svart ljus teater 
använder uv-ljus för 
att lysa upp visa 
figurer och skåde-
spelare. Det 
används ingen tra-
ditionell kuliss utan 
allt består av upp-
lysta föremål och till 
viss del även film.

Karl IV lät bygga det högt belägna gotiska slottet Karlstein 1348.

Veteranvetarna Hans Felldin, Elsie Inghe och Berndt Lind.

nästa 
tävling
Veteranfråge-
port i fören-
ingshuset 
Kvarn hjulet 
Plugg vägen 6 
B-huset fredag 
29 april kl 
10–12. 
Välkomna!
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PRO-kontakt

alla medlemmar ska alltid känna sig välkomna i PRO-föreningen
Meningen med PRO-föreningen är att 
alla medlemmar ska känna delaktighet 
och uppleva samhörighet med varandra. 
Därför måste det inom varje förening 

skapas förutsättningar för att nya och 
gamla medlemmar ska kunna trivas till-
sammans, och att det inom föreningen 
finns aktiviteter som passar medlemmar-

nas olika intressen. Om Du vill ha kon-
takt så finns vi till hands när du behöver 
det. Det är ett hedersuppdrag att vara 
kontaktombud i PRO-föreningen!

Kerstin jansson sammankal-
lande, Pärlröksgången 111
tel 712 90 98 
Område: Krusboda

Vill Du bli kontaktombud?

Birgitta Eklund-güneç
Axel Wennergrens väg 2 
tel 712 68 20
Område: Björkbacken-Utblick-
en-Pluto.

Elsiann nyholm 
Vendelsövägen 71 A 
tel. 712 17 02   
Område: Trollbäcken.

ingrid Persson
Vitlöksgränd 5, 
tel. 712 34 98
Område: Farmarstigen-
Granängsringen.

anne johansson
Klarbärsvägen 8
tel 712 25 64 
Område: Fårdala-Krusboda.

inger larnö
Myggdalsvägen 20 
tel 712 89 64
Område: Sjötungan–Fårdala

Barbro Olsson
Björkbacksvägen 43, 
tel 742 22 35
Område: Björkbacken–
Centrala Bollmora.

Barbro Rådberg 
Kyndelgränd 40, tel 712 92 79 
Område: Farmarstigen–
Norra Trollbäcken.

PRO-föreningen behöver många kon-
taktombud för att uppgiften att för-
medla information om föreningens 
aktiviteter ska kunna fördelas och inte 
upplevas som alltför betungande.

PRO:s kontaktombud fungerar som 
föreningens kanal till och från med-
lemmarna. De ingår i det kontaktnät 
som har till uppgift att se till att nya 
och gamla medlemmar känner sig per-
sonligt välkomnande i föreningen.

Exempel på vad PRO:s kontaktombud 
kan göra: 
•  Välkomna och introducera nya med-

lemmar.
•  Erbjuda sällskap till PRO-möte eller 

annan aktivitet.
•  Titta in bara för en pratstund hos den 

som vill det.
•  Ev. skaffa böcker från biblioteket om 

behov finns.
• Ringa upp  för att höra hur det står till.

•  Föreslå några att göra en gemensam 
promenad.

•  Berätta om vad som händer i fören-
ingen.

•  Besöka medlemmar som ligger på 
sjukhuset,bor på äldreboendet och 
liknande.

• Uppvakta vid jämna födelsedagar.
Du är alltid välkommen med dina 

frågor och funderingar till oss i fören-
ingens styrelse.
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Politik

Behåll Ängsgården i kommunal drift
Ängsgården är sedan gammalt ett 
äldreboende för dementa. PRO och 
SPF protesterar mot att driften av 
äldreboendet Ängsgården skall 
lämnas ut för upphandling på den 
privata marknaden. Protestskrivel-
serna från PRO och SPF återges på 
följande sidor i sin helhet.
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Politik

Pensionärerna tar strid om ny höjd taxa
Pensionärsorganisationerna PRO 
och SPF går till hård attack mot 
kommunens förslag om kommu-
nens förslag om höjda taxor för 
bland annat hemtjänst, vård, mat 
och trygghetslarm.

Höjningarna av taxan får till följd 
att kostnaderna kan öka med upp 
till cirka 1.000.-/månad. Värst är 
enligt PRO och SPF avgiften för 
trygghetslarm.
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PRESSTOPP
trots protesterna 
beslutade såväl 
socialnämnden som 
kommunstyrelsen 
att taxan skall 
höjas och att Ängs-
gården skall kon-
kurrensupphandlas. 
taxehöjningen 
måste dock slutli-
gen fastställas av 
kommunfull-
mäktige.
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De tre korsordsvinnarna i nummer 1/2011 är Lennart 
Öqvist, Sonja Broberg och Marie-Louise Swalander. 
Vinnarna får som vanligt två Seniorlotter var. Vinster 
lämnas ut av Åke Frick.
Lösningarna till det nya korsordet ska ha kommit in 
senast den 15 juni 2011. De kan som vanligt lämnas in 
på vår expedition, Björkbacksvägen 37 eller skickas 
med post till: PRO Tyresö, Björkbacksvägen 37, 135 40 
Tyresö. Lycka till!
Henry Ekstrand

VÅgRÄtt
 2 Bjässe i havet
 6 F d kungligt jaktrevir
 11 näste
 12 örfil
 13 neodym
 14 Kvalster
 15 avbalkning
 16 Serverar mat på räls
 17 gammal svensk valuta
 19 Med FIRMa detsamma som 

landbacken
 22 Förled med betydelsen jord 

eller mark
 23 ehuru
 24 Mineral
 25 Dalatidning
 26 Har bok i gt
 27 Oduglig person
 30 tysk flod
 31 Indisk myntenhet
 33 Motpolen till zenit
 35 Slagplats
 36 Stålkula
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lODRÄtt
 1 Befolkning
 3 Om process, som fordrar 

syre
 4 örepublik
 5 På den råder permafrost
 7 Barnmorska förr
 8 Det är alla katter i mörkret
 9 Märta Helena Renstierna
 10 Utmärkt slöjdvirke
 18 Har den, som drar på 

 munnen
 20 Snedsprång
 21 Radiotystnad
 27 Krypton
 28 Sent är dess motsats
 29 Koffein som ingår i teblad
 32 Burväktare
 34 Hjälper i nöd

namn:

adress:

telefon:

Dikt och kryss

Vår – yra

Motvilligt vände vintern på klacken
och sipporna neg åter rart i backen
nu tar björken på sej sin skära blus
och kastanjen tänder de vackraste ljus.

I stacken vaknar en sömndrucken myra
humlor och bin är vår-rusigt yra.
Gullvivor strålar mot solen, som ler
trasthonan dansar med sin kavaljer.

Fjärilar, vingade, leker tafatt
medan göken gal och hittar på spratt.
Jag såg en stare alldeles nyss
och en lärka, som gav sin fru en kyss.

Det är samma förundran år efter år,
när det kvittrar och spritter i buskar och snår,
och det äntligen-äntligen kommer en vår!

Elena magnell

A



15 % rabatt
på hela sortimentet!

Gäller i butiken i Tyresö 
t.o.m. 31/10-04 mot 

uppvisande av denna annons.

Marknadsgränd 7 Tyresö, tel 08-798 32 10

Blommor och presenter
för alla tillfällen

Tel 712 54 40
www.tyresoblomsterhandel.se

E-post: tyreso.blh@blommogram.se

Mån-fre 14-18 lör 10-14
– Alltid lågpris –

Hälsokost • Naturkosmetika

Hildes Hälsokost
Myggdalsvägen 30 • Tel. 742 10 19

www.hildeshalsokost.se

Nya öppett
ider

Annonsbokning:
Ingvar Karlsson tel 08-712 16 88,  mobil 070-552 79 87, 

e-post: ingvarkarlsso@telia.comAA A

A
A

A

A
Vi bakar allt bröd själva
i vårt eget hembageri 
Marknadsgränd 25 Tyresö Centrum. Öppet: måndag–fredag 8–21, lördag–söndag 9–21.
Kundtjänst (spel, kondis och post) vardagar 9–19, helger 9–17. Tel 08-712 02 45
Välkommen önskar Andreas med personal.

Upp till 5 % tillbaka på allt du handlar
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gäller för PRO:are i butiken
i tyresö 10/4–10/9 2011 mot



La
yo

ut
, p

ro
du

kt
io

n:
 s

to
hr

ar
ta

d 
D

es
ig

n,
 0

70
-5

35
 7

7 
69

.

tr
yc

k:
 r

H
-t

ry
ck

, 0
8-

74
2 

00
 6

0.
 t

yr
es

ö,
 2

01
1.

CHRISTER KENT sofiaKENNETH MING ann-charlotte

Din lokala mäklare i Tyresö och Haninge

anna

TYRESÖBUTIKEN
vendelsövägen 12, 135 51 tyresö

vxl 798 34 00, fax 448 71 78

BOSHOP - TYRESÖ CENTRUM
bollmoravägen 24 - mellan kronans droghandel och time
vxl 798 34 10, fax 448 71 78

Dalgränd 10
Tyresö
0771-22 44 88
nordea.se

Ditt hus är
din pension

En möjlighet har öppnat sig för dig som har fyllt

58 år och äger villa, bostadsrätt eller fritidshus.

Med vår produkt Pensionskredit kan du frigöra

kapital ur ditt boende så att du kan ha råd att bo

kvar och leva det liv du vill.

      Boendefrågor kräver bra rådgivning. Utifrån

din livssituation och våra många olika produkter,

hittar vi tillsammans den lösning som passar

dig bäst.

0771-22 44 88
Ring och boka tid för rådgivning:

A
Dalgränd 10
Tyresö
0771-22 44 88
nordea.se

Gör det möjligt
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BoFlex Pension


